
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

  
    

 

     Apstiprināts 

ar Ropažu novada pašvaldības domes  

06.09.2023. sēdes lēmumu Nr.2664 

(protokols Nr.75/2023) 

 

 

NOLIKUMS 

 

PAR ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS  

APBALVOJUMIEM UN TO PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU 

 

 

Izdots saskaņā ar 

Valsts apbalvojumu likuma 2.panta otro daļu, Ministru kabineta  

2010.gada 5.oktobra noteikumu Nr. 928 "Kārtība, kādā dibināmi valsts  

institūciju un pašvaldību apbalvojumi" 8.punktu, 

Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu,  

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šis nolikums nosaka Ropažu novada  pašvaldības (turpmāk - pašvaldība) apbalvojumu (turpmāk 

– apbalvojumi) veidus, apbalvojumam izvirzīto kandidātu ierosināšanas, izvērtēšanas un 

apbalvojuma piešķiršanas kārtību, kā arī apbalvojuma pasniegšanas nosacījumus.  

 

2. Pašvaldības apbalvojumu mērķis ir izcelt kandidātu īpašos sasniegumus un ieguldījumu Ropažu 

novada attīstībā un atpazīstamībā. 

 

3. Pašvaldības apbalvojumu saņemšanai var pieteikt gan Ropažu novada iedzīvotājus, gan personas, 

kuras dzīvo un strādā Latvijā vai ārpus Latvijas un juridiskas personas. 

 

4. Pašvaldības apbalvojumi to nozīmīguma secībā ir šādi: 

4.1. Ropažu novada pašvaldības apbalvojums „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS”  

(turpmāk – apbalvojums „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS”) – pirmais augstākais 

apbalvojums;  

4.2. Ropažu novada pašvaldības apbalvojums „GADA CILVĒKS Garkalnes pagastā”; „GADA 

CILVĒKS Ropažu pagastā”; „GADA CILVĒKS Stopiņu pagastā”; „GADA CILVĒKS 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Vangažu pilsētā”; (turpmāk – apbalvojums „GADA CILVĒKS”) - otrais augstākais 

apbalvojums; 

4.3. Ropažu novada pašvaldības Atzinības raksts (turpmāk – “Atzinības raksts”) - trešais 

augstākais apbalvojums; 

4.4. Ropažu novada pašvaldības Pateicības raksts (turpmāk – “Pateicības raksts”) - ceturtais 

augstākais apbalvojums; 

4.5. Kopā ar apbalvojumu var tikt pasniegta godalga vai naudas balva. 

 

5. Lai izskatītu ierosinājumus un sniegtu pašvaldībai priekšlikumus par apbalvojuma „ROPAŽU 

NOVADA GODA PILSONIS”, „GADA CILVĒKS” un “Atzinības raksta” piešķiršanu, Ropažu 

novada pašvaldības dome (turpmāk - Dome) izveido Apbalvojumu piešķiršanas izvērtēšanas 

komisiju (turpmāk - Komisija). Komisijas nolikumu un komisijas sastāvu apstiprina dome.  

 

6. Apbalvojumus „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS” un „GADA CILVĒKS” var piešķirt 

tikai fiziskai personai. Apbalvojumus “Atzinības raksts” un “Pateicības raksts”  var piešķirt 

fiziskai personai, juridiskai personai vai amatiermākslas kolektīvam, atbilstoši II., III., IV. un V. 

nodaļā noteiktajam. Aktiermākslas kolektīvs šī nolikuma izpratnē ir kolektīvs, kura darbības 

mērķis ir atbalstīt nemateriālā kultūras mantojuma un tautas tradīciju un tautas mākslas 

daudzveidības saglabāšanu, rosināt māksliniecisko jaunradi un atbalstīt kultūrvides attīstību un 

uzturēt augstu amatiermākslas kolektīvu māksliniecisko līmeni, sekmēt pieejamību 

amatiermākslai un iedzīvotāju radošu brīvā laika pavadīšanu Ropažu novadā. 

 

7. Pašvaldības apbalvojumu reģistrā (turpmāk – Apbalvojumu reģistrs) reģistrē šādus apbalvojumus: 

apbalvojumus “ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS”, “GADA CILVĒKS”, “ATZINĪBAS 

RAKSTS”, norādot apbalvotās fiziskās personas vārdu, uzvārdu, kolektīva vai juridiskās 

personas     nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko adresi, apbalvojuma veidu, goda zīmes 

numuru (apbalvojumiem “ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS”, “GADA CILVĒKS”), 

apbalvojuma saņemšanas pamatojumu un datumu. 

 

8. Apbalvojumu reģistrā informāciju ierakstu uztur un aktualizē pašvaldības Izglītības, jaunatnes 

lietu kultūras un sporta departaments (turpmāk – departaments). Apbalvojumu reģistrs ir publiski 

pieejams pašvaldībā, kā arī tas tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē www.ropazi.lv . 

 

 

II. Apbalvojums „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS” 

 

9. Apbalvojums „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS” - Sudraba krūšu zīme (1 .pielikums).  

Goda zīme, kurai otrā pusē ir norādīts individuālais numurs, nēsājama krūšu kreisajā pusē.  

 

10. Apbalvojumu  var piešķirt par mūža ieguldījumu vai sevišķiem nopelniem Ropažu novada 

attīstībā, popularizēšanā, ekonomiskajā izaugsmē, kas var izpausties starptautiskajā līmenī, valsts, 

pašvaldības, sabiedriskajā, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta vai  saimnieciskajā darbā. 

 

11. Ar apbalvojumu „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS” var apbalvot tikai fiziskas 

personas. 

 

12. Komisija iesniedz Domē priekšlikumu par apbalvojuma “ROPAŽU NOVADA GODA 

PILSONIS” piešķiršanu. Lēmumu par apbalvojuma “ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS” 

piešķiršanu pieņem Dome.  

 

http://www.ropazi.lv/


13. Piešķirot apbalvojumu „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS” kā apbalvojuma faktu 

apliecinošu dokumentu izsniedz Apliecinājuma rakstu par apbalvojuma piešķiršanu (2. 

pielikums). Apliecinājuma rakstā norāda Goda zīmes individuālo numuru. Apliecinājuma rakstu 

paraksta Domes priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes laikā viens no priekšsēdētāja vietniekiem. 

 

14. Apbalvojumu „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS”  pasniedz vienu reizi gadā vienai 

apbalvošanai izvirzītajai personai valsts vai novada nozīmes svinīgā pasākumā.  

 

15. Apbalvojumu „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS” pasniedz Domes priekšsēdētājs vai 

viņa prombūtnes laikā viens no priekšsēdētāja vietniekiem, vai cita Domes priekšsēdētāja mutiski 

pilnvarota persona.   

 

16. Apbalvojumu „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS” persona var saņemt tikai vienu reizi. 

 

 

III. Apbalvojums “GADA CILVĒKS” 

 

17. Apbalvojums „GADA CILVĒKS” - Sudraba krūšu zīme (3. pielikums).  

 

18. Apbalvojumu var piešķirt par nopelniem vai īpašu ieguldījumu tautsaimniecībā, veselības 

aizsardzībā, kultūrā, izglītībā, sportā, sociālajā aprūpē, sabiedriskajā darbā, sabiedrības drošības 

nodrošināšanā, vai citā nozarē viena gada periodā. 

 

19. Ar apbalvojumu „GADA CILVĒKS” var apbalvot tikai fiziskas personas. 

 

20. Komisija iesniedz Domē priekšlikumu par apbalvojuma “GADA CILVĒKS” piešķiršanu. 

Lēmumu par apbalvojuma “GADA CILVĒKS” piešķiršanu pieņem Dome. 

 

21. Pasniedzot apbalvojumu „GADA CILVĒKS” kā apbalvojuma faktu apliecinošu dokumentu 

izsniedz Apliecinājuma rakstu par apbalvojuma piešķiršanu (4., 5., 6., 7. pielikums). 

Apliecinājuma rakstā norāda Goda zīmes individuālo numuru. Apliecinājuma rakstu paraksta 

Domes priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes laikā viens no priekšsēdētāja vietniekiem. 

 

22. Apbalvojumu „GADA CILVĒKS” pasniedz vienu reizi gadā vienai apbalvošanai izvirzītajai 

personai pilsētā un vienai apbalvošanai izvirzītajai personai katrā pagastā valsts vai novada 

nozīmes svinīgā pasākumā.  

 

23. Apbalvojumu „GADA CILVĒKS” pasniedz Domes priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes laikā 

viens no priekšsēdētāja vietniekiem, vai cita Domes priekšsēdētāja mutiski pilnvarota persona. 

 

24. Apbalvojumu „GADA CILVĒKS” persona var saņemt atkārtoti, bet ne biežāk kā reizi 4 

gados. 

 

 

IV. Apbalvojums “Atzinības raksts” 

 

25. Apbalvojums “Atzinības raksts” (8. pielikums) ir augstākais rakstiskais apbalvojums. 

 

26. Atzinības rakstu var piešķirt par fiziskas, juridiskas personas vai amatiermākslas 

kolektīva darbības atzinīgu novērtējumu tautsaimniecībā, veselības aizsardzībā, kultūrā, zinātnē, 



sociālajā aprūpē, sabiedriskajā darbā, sabiedrības drošības nodrošināšanā, uzņēmējdarbībā, kā arī  

par varonīgu rīcību, par atsevišķu pašvaldības uzdevumu kvalitatīvu veikšanu, lietišķu sadarbību, 

radošu un organizatorisku ieguldījumu nozīmīgu pasākumu organizēšanā.  

 

27. Komisija iesniedz Domē priekšlikumu par Atzinības raksta piešķiršanu. Lēmumu par 

apbalvojuma “Atzinības raksts” piešķiršanu pieņem Dome. Atzinības rakstu paraksta Domes 

priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes laikā viens no priekšsēdētāja vietniekiem. 

 

28. Atzinības rakstu pasniedz vienu vai divas reizes gadā valsts vai novada nozīmes svinīgos 

pasākumos.  

 

29. Atzinības rakstu pasniedz Domes priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes laikā viens no 

priekšsēdētāja vietniekiem, vai cita Domes priekšsēdētāja mutiski pilnvarota persona. 

 

30. Atzinības rakstu personai var piešķirt atkārtoti, bet ne biežāk kā reizi gadā. 

 

 

V. Apbalvojums “Pateicības raksts” 

 

31. Apbalvojums “Pateicības raksts” (9. pielikums) ir apbalvojums, kuru var pasniegt fiziskai, 

juridiskai personai vai amatiermākslas kolektīvam par aktīvu saimniecisko darbību,  

individuālajiem vai kolektīvajiem sasniegumiem sacensībās, konkursos, skatēs, projektos un citos 

gadījumos. Ar Pateicības rakstu apbalvo personas un institūcijas Latvijas Republikai  vai Ropažu 

novadam nozīmīgos svētkos, gadadienās, iestāžu un organizāciju pastāvēšanas gadadienās, 

profesiju svētkos, apbalvojamās personas darba un nozīmīgās dzīves jubilejās, kā arī citu atsevišķu 

notikumu vai svētku ietvaros. 

 

32. Pateicības rakstu pasniedz arī citos gadījumos, pēc Domes priekšsēdētāja vai viņa prombūtnes 

laikā viena no priekšsēdētāja vietniekiem priekšlikuma. 

 

33. Kopā ar Pateicības rakstu var tikt pasniegta godalga. 

 

34. Pateicības rakstu paraksta Domes priekšsēdētājs vai viens no priekšsēdētāja vietniekiem. 

 

35. Pateicības rakstu pasniedz Domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieki vai cita Domes 

priekšsēdētāja mutiski pilnvarota persona. 

 

 

VI. Personu izvirzīšana apbalvošanai 

 

36. Personas izvirzīšanai pašvaldības apbalvojumam jābūt noformētam rakstveidā kā 

iesniegumam (10. pielikums) un ierosinātāju parakstītam, izņemot apbalvojumu “Pateicības 

raksts”. Apbalvojumam “Pateicības raksts” iesniedz motivētu ierosinājumu. 

 

37. Pretendentus apbalvojuma “ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS”, “GADA CILVĒKS”, 

”Atzinības raksts”  ir tiesīgas pieteikt šādas personas un institūcijas: 

37.1. Domes deputāti; 

37.2. pašvaldības izpilddirektors; 

37.3. pašvaldības iestāžu un struktūrvienību vadītāji; 



37.4. sabiedriskās organizācijas, kuru juridiskā adrese ir reģistrēta Ropažu novada 

pašvaldībā; 

37.5. Ropažu novada pašvaldības iedzīvotāju un uzņēmēju Konsultatīvās padomes; 

37.6. iedzīvotāju iniciatīvu grupas (ne mazāk kā 10 pilngadīgas personas). 

 

38. Pretendentus apbalvojumam “Pateicības raksts” ir tiesīgas pieteikt šādas personas un 

institūcijas: 

38.1. Domes deputāti; 

38.2. pašvaldības izpilddirektors; 

38.3.  pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāji. 

 

39. Juridiskās personas iesniegumu paraksta persona ar paraksta tiesībām. 

  

40. Iesniegumā jānorāda šāda informācija:  

40.1. par apbalvojamo fizisko personu: vārds, uzvārds, amats vai nodarbošanās, 

dzīvesvietas adrese un/vai kontakttālrunis;  

40.2. par apbalvojamo juridisko personu: nosaukums, darbības vietas adrese, darbības 

virziens; 

40.3. par apbalvojamo amatiermākslas kolektīvu: kolektīva nosaukums, kolektīva vadītāja 

vārds, uzvārds; 

40.4. motivēts pamatojums un īss nopelnu apraksts, par kuriem ierosina apbalvot 

pretendentu saskaņā ar šo nolikumu;  

40.5. par ierosinātāju jānorāda:  

40.5.1. fiziskām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvieta, kontakttālrunis;  

40.5.2. amatpersonām – vārds, uzvārds, ieņemamais amats, kontakttālrunis;  

40.5.3. juridiskām personām – nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, 

kontaktpersonas dati un kontakttālrunis.  

 

41. Apbalvojumam nedrīkst izvirzīt savu kandidatūru. 

 

42. Iesniegumam papildus var pievienot arī citu personu atsauksmes un citus materiālus par 

apbalvojamo personu.  

 

43. Iesniegumu var iesniegt 30 dienu laikā pēc kandidātu pieteikšanas izsludināšanas Domes 

tīmekļvietnē un masu informācijas līdzekļos,  pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā, 

vietējās pagastu pārvaldēs, novada.dome@ropazi.lv vai elektroniski www.ropazi.lv. 

 

 

 

VII. Apbalvojumam izvirzīto pretendentu izvērtēšanas kārtība 

 

44. Apbalvojumiem „ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS” „GADA CILVĒKS” un 

“Atzinības raksts” izvirzītos pretendentus izvērtē Komisija, atbilstoši šim nolikumam un 

saskaņā ar Apbalvojumu piešķiršanas izvērtēšanas komisijas nolikumu.  

 

45. Iesniegumu var iesniegt 30 dienu laikā pēc kandidātu pieteikšanas izsludināšanas Domes 

tīmekļvietnē un masu informācijas līdzekļos,  pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā, 

vietējās pagastu pārvaldēs, novada.dome@ropazi.lv vai elektroniski www.ropazi.lv. 

Ierosinājumu apbalvojumam “Pateicības raksts” var iesniegt pēc nepieciešamības. 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv
http://www.ropazi.lv/


46. Komisija izskata visus iesniegumus, kas iesniegti 47. punktā  noteiktajā termiņā. Komisija  ir 

tiesīga neizskatīt tos iesniegumus, kuri nav noformēti atbilstoši šī nolikuma VI. nodaļas 

prasībām, informējot par to ierosinātāju, kā arī pieprasīt papildus informāciju no ierosinātāja, 

ja uzskata to par nepieciešamu.  

 

47. Komisija ir tiesīga izvirzītos pretendentus apbalvojumam „ROPAŽU NOVADA GODA 

PILSONIS”, „GADA CILVĒKS” un “Atzinības raksta” saņemšanai pēc izvērtēšanas virzīt 

cita apbalvojuma saņemšanai. 

 

48. Ja Apbalvojums netiek piešķirts, priekšlikuma iesniedzējiem par to netiek sniegts rakstisks 

atteikuma pamatojums. 

 

 

IV. Apbalvojuma piešķiršanas, pasniegšanas un anulēšanas kārtība 

 

 

49. Komisijas protokolu, no kura secināms priekšlikums par apbalvojumu piešķiršanu 

apbalvojumiem “ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS”, „GADA CILVĒKS”, “Atzinības 

raksts”,  un lēmumprojektu par apbalvojumu piešķiršanu, iesniedz izskatīšanai Domes sēdē. 

Jautājumu par apbalvojumu piešķiršanu izskata Domes sēdes slēgtajā daļā. Lēmumu par šo 

apbalvojumu piešķiršanu vai atteikumu piešķirt pieņem Dome. Lai nodrošinātu sensitīvas 

informācijas un personas datu aizsardzību, domes sēžu protokoliem ir ierobežotas pieejamības 

informācijas statuss. 

 

50. Par pieņemto Domes lēmumu pašvaldības Kanceleja informē personu, kura ierosināja 

apbalvojuma piešķiršanu (iesnieguma iesniedzēju), viena mēneša laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas. 

 

51. Dome ir tiesīga atcelt pieņemto Domes lēmumu par apbalvojuma piešķiršanu personai, ja 

minētā persona: 

51.1. ar likumīgā spēkā stājušos tiesas spriedumu ir atzīta par vainīgu noziedzīgā 

nodarījumā; 

51.2. ir izdarījusi necienīgas darbības, kuras nebija zināmas apbalvojuma piešķiršanas laikā 

un tas kļuva zināmas pēc apbalvojuma piešķiršanas; 

51.3. pēc apbalvojuma piešķiršanas ir cēlusi neslavu Ropažu novada tēlam, grāvusi tā 

reputāciju vai veikusi neētiskas darbības pret novada sabiedrību vai tās locekļiem; 

51.4. pirms apbalvojuma pasniegšanas iesniegusi pašvaldībai vai komisijai rakstveida 

iesniegumu par atteikšanos no apbalvojuma; 

51.5. atteikusies no piešķirtā un pasniegtā apbalvojuma un nodevusi to pašvaldībai. 

 

52. Apbalvojumam neizvirza personu pēc nāves. Ja apbalvojums piešķirts personai un persona 

mirusi pēc lēmuma pieņemšanas par apbalvojuma piešķiršanu līdz tā saņemšanas dienai, 

apbalvojumu pasniedz attiecīgās personas piederīgajiem. 

 

53. Komisija sazinās ar personu, kura atbilst apbalvojuma piešķiršanas nosacījumiem un varētu 

tikt piešķirts apbalvojums, saņem personas piekrišanu personas datu apstrādei un informē par 

pašvaldības veikto personas datu apstrādi saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu 

Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 

nosacījumiem, šim nolikumam “Par Ropažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to 



piešķiršanas kārtību”. Personas dati (vārds, uzvārds, fotoattēls, video) var tikt izmantoti 

publicitātei pašvaldības informatīvajā izdevumā „Tēvzemīte”,  pašvaldības tīmekļvietnē 

(https://www.ropazi.lv/), mobilajā aplikācijā “Ropažu novads” un pašvaldības veidotajos 

profilos sociālajos tīklos, un citos masu informācijas līdzekļos. 

 

54. Apbalvojuma piešķiršanas procesā pretendenti un apbalvotās personas var tikt fotografēti un 

filmēti apbalvojuma pasniegšanas laikā un šie foto un video materiāli var tikt izvietoti 

pašvaldības tīmekļvietnē (https://www.ropazi.lv/), mobilajā aplikācijā “Ropažu novads”, un 

pašvaldības veidotajos profilos sociālajos tīklos, kā arī pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Tēvzemīte” un citos masu informācijas līdzekļos. 

 

V. Finansējums 

 

55. Apbalvojumu “ ROPAŽU NOVADA GODA PILSONIS”, “GADA CILVĒKS”,  “ Atzinības 

rakstu”, “ Pateicības rakstu”, Dāvinājumu un apbalvojuma atribūtikas izgatavošanu finansē 

no pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļas kārtējā gada budžeta. 

 

VI. Noslēguma jautājums 

 

56. Apbalvojumu izgatavošanu, sagatavošanu drukāšanai un apbalvojumu pasniegšanu organizē 

pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļa. 

 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                  Vita Paulāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ropazi.lv/


 

 

 

1. Pielikums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. Pielikums 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. Pielikums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Pielikums 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Pielikums 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Pielikums 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Pielikums 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Pielikums 



 
 

 

 

 

 

 

 



9. Pielikums 

 

 
 

 

 

 

10. Pielikums 



 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAI 

 

________________________________________________________ 

/pieteicējam - fiziskai personai -vārds, uzvārds; juridiskai personai – nosaukums/ 

 

________________________________________________________ 

/fiziskai personai -personas kods; juridiskai personai – reģistrācijas numurs/ 

 

________________________________________________________ 

/ fiziskai personai –dzīvesvietas adrese, juridiskai personai - juridiskā adrese/ 

 

 

IESNIEGUMS APBALVOJUMAM 

Ropažu novadā 

 

_______________________ 

/datums / 

 

1. (vajadzīgo 

atzīmēt) 

□ Ropažu novada Goda pilsonis 

□ Gada Cilvēks Garkalnes pagastā 

□ Gada Cilvēks Ropažu pagastā 

□ Gada Cilvēks Stopiņu pagastā 

□ Gada Cilvēks Vangažu pilsētā 

□ Atzinības raksts 

□ Pateicības raksts 

 

 

1.1.Ziņas par izvirzīto kandidātu (fiziska persona): 

 

Kandidāta vārds, uzvārds: 

 

___________________________________________________ 

 

Dzimšanas dati: 

 

___________________________________________________ 

 

Dzīvesvietas adrese: 

 

___________________________________________________ 

 

Nodarbošanās, ieņemamais 

amats: 

 

___________________________________________________ 

 

Tālrunis: 

 

___________________________________________________ 

 

Dzīves gaitas apraksts, t.sk., 

motivēts pamatojums un īss 

 

___________________________________________________ 



nopelnu apraksts, par kuriem 

ierosina apbalvot pretendentu: 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

1.2.Ziņas par izvirzīto kandidātu (juridiska persona): 

 

Nosaukums: 

 

___________________________________________________ 

 

Reģistrācijas numurs: 

 

___________________________________________________ 

 

Darbības virziens: 

 

___________________________________________________ 

 

Juridiskā adrese: 

 

___________________________________________________ 

 

Vadītāja vārds, uzvārds: 

 

___________________________________________________ 

  

Tālrunis: ___________________________________________________ 

 

 

1.3.Ziņas par izvirzīto kandidātu (amatiermākslas kolektīvs): 

 

Nosaukums: 

 

___________________________________________________ 

 

Vadītāja vārds, uzvārds: 

 

___________________________________________________ 

  

Tālrunis: ___________________________________________________ 

 

 

Pielikumā: 

 1. Pieteicēju saraksts, ja apbalvošanai izvirza fizisko personu grupa uz ______  lp.  

 2. Vispusīgs nopelnu apraksts personas vai kolektīva apbalvošanai uz ______ lp. 

_______________________ ______________  __________________________ 

/juridiskai personai – amata nosaukums/        /paraksts/           

/ juridiskai personai –  paraksta atšifrējums/ 

 



Ar šo es, ____________________________________________apliecinu, ka piekrītu savu personas 

datu apstrādei 

           /vārds, uzvārds/ 

 

Tālruņa numurs:___________________________________________________ 

 

Elektroniskā pasta adrese: ___________________________________________ 

 

apstrādei informācijas nosūtīšanai un saziņai saskaņā ar man sniegto un Ropažu novada pašvaldības 

privātuma politikā iekļauto (www.ropazi.lv sadaļa Personas datu aizsardzība) informāciju. Esmu 

iepazinies ar Ropažu novada pašvaldības privātuma politikā iekļauto informāciju 

___________________________ . 

                                                                                         /paraksts/ 

Atbildi vēlos nevēlos saņemt elektroniski (bez droša elektroniskā paraksta) un bez datu 

šifrēšanas uz elektroniskā pasta adresi. 

http://www.ropazi.lv/


Pielikums  

pieteicēju fizisko personu grupas saraksts 

 

 

Nr

.p.

k. 

Vārds, uzvārds Personas 

kods 

Dzīves vietas 

adrese 

Tālrunis Paraksts 

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

 


